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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB304 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151028 - PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Pengantar Perkuliahan  29 PURI PRAMUDIANI

 2 Kamis

14 Mar 2024

Pengertian Kurikulum  33 PURI PRAMUDIANI

 3 Kamis

21 Mar 2024

Model-model Kurikulum Di Dunia  33 PURI PRAMUDIANI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Prosedur Pengembangan Kurikulum  33 PURI PRAMUDIANI

 5 Kamis

4 Apr 2024

Sejarah Kurikulum Pendidikan Di Indonesia  32 PURI PRAMUDIANI

 6 Kamis

18 Apr 2024

Kurikulum Merdeka Di SD  32 PURI PRAMUDIANI

 7 Kamis

25 Apr 2024

Prospek Pengembangan Kurikulum Di Masa Depan  33 PURI PRAMUDIANI

 8 Kamis

2 Mei 2024

 32 PURI PRAMUDIANIAplikasi Kurikulum dari Segi Perangkat Pembelajaran



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB304 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151028 - PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

9 Mei 2024

Ujian Tengah Semester  33 PURI PRAMUDIANI

 10 Kamis

16 Mei 2024

Understanding by Design (UbD)  33 PURI PRAMUDIANI

 11 Kamis

30 Mei 2024

Observasi tentang pelaksanaan kurikulum di SD  33 PURI PRAMUDIANI

 12 Kamis

6 Jun  2024

Presentasi Hasil Observasi Kurikulum Di Kelas Rendah  33 PURI PRAMUDIANI

 13 Kamis

13 Jun  

2024

Presentasi Hasil Observasi Kurikulum SD Di Kelas 

Sedang

 33 PURI PRAMUDIANI

 14 Kamis

20 Jun  

2024

Presentasi Hasil Observasi Kurikulum SD Di Kelas 

Tinggi

 33 PURI PRAMUDIANI

 15 Kamis

27 Jun  

2024

Evaluasi Implementasi Kurikulum Di Sekolah Dasar  33 PURI PRAMUDIANI

 16 Kamis

11 Jul 2024

Refleksi Kurikulum Sekolah Dasar Di Indonesia  33 PURI PRAMUDIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 9 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025051 SADEWO WITJAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025073 ACHMAD MULYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025122 ADELIA AFRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025146 TRI NADIA JULYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025152 PRITA FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025203 WAFA NUR AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 5040251 - Pengembangan Kurikulum

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 9 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025235 VANESSA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025255 ARUM PERMATA HATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025275 RAHMAH NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA 12  75X V V V X X V X V V V V V V V V

 31 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025306 NUR HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  33  33  33  32  32  33  32  33  33  33  33  33  33  33  33

Dosen ybs

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengembangan Kurikulum

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  86 95  92 100 A 92.05

 2 2101025032 AMELIA ZALZA SEPTIANI  89 80  87 100 A 87.05

 3 2101025051 SADEWO WITJAKSONO  85 93  92 100 A 91.30

 4 2101025052 PRISTI NUR HANDAYANI  83 65  82 80 B 77.80

 5 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD  87 89  89 100 A 89.60

 6 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA  89 84  86 100 A 87.65

 7 2101025073 ACHMAD MULYADI  92 91  87 100 A 90.55

 8 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  81 86  90 100 A 87.75

 9 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI  92 88  95 100 A 93.00

 10 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN  81 65  82 96 B 78.90

 11 2101025122 ADELIA AFRIANI  78 68  82 95 B 78.80

 12 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA  81 91  85 100 A 87.00

 13 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  86 96  85 100 A 89.50

 14 2101025146 TRI NADIA JULYANI  91 89  86 100 A 89.40

 15 2101025152 PRITA FEBRIYANI  81 89  89 100 A 88.10

 16 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA  94 93  87 100 A 91.55

 17 2101025174 CITRA BINTANG MAHARANI  91 90  87 100 A 90.05

 18 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR  74 91  86 100 A 85.65

 19 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO  70 70  81 80 B 75.40

 20 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA  87 89  88 100 A 89.20

 21 2101025203 WAFA NUR AISYAH  82 90  86 100 A 87.40

 22 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY  84 80  89 100 A 86.60

 23 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH  97 80  92 100 A 91.05

 24 2101025235 VANESSA OKTAVIANI  84 87  92 100 A 89.55

 25 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA  84 87  85 100 A 86.75

 26 2101025255 ARUM PERMATA HATI  75 86  89 100 A 85.85

 27 2101025275 RAHMAH NOVIANTI  94 91  90 100 A 92.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengembangan Kurikulum

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI  92 86  95 100 A 92.50

 29 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  97 93  92 100 A 94.30

 30 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA  77 50  65 60 C 63.75

 31 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS  84 90  85 100 A 87.50

 32 2101025306 NUR HIKMAH  84 86  85 100 A 86.50

 33 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  87 81  87 100 A 86.80

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Ttd
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